ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ
CNPJ: 41.522.210/0001-27 / Inscrição Estadual: isenta.

Edifício Palácio Sabiá

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro

Bonfim do Piauí – PI, CEP: 64775-000

Fone: (89) 3581-1165

DECRETO Nº 005/2015

EMENTA: Fixa ordenadores de

despesa para as contas abaixo

discriminadas dos Fundos Municipais de:

Saúde e Assistência Social do Município

de Bonfim do Piauí-PI.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais, observando o disposto no art. 66, inciso VI e IX da

Lei Orgânica do Município de Bonfim do Piauí,

RESOLVE:

1. DECRETAR como ordenadores de despesa para as contas abaixo

os(as) Srs(as) Helena Soares Ribeiro, Secretária Municipal de Saúde, portadora

do CPF Nº 133.727.263-91; Carteira de Identidade Nº 5.008.825 SSP-PI e João

Ney Ribeiro, portador do CPF nº 240.598.703-15   e Carteira de Identidade nº

566.150 SSP/PI, Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

ORDEM AGÊNCIA CONTA CORRENTE CLIENTE

01 2660-3 30.234-1 FMS/BONFIM–FNS BLAFB

02 2660-3 30.237-6 FMS/BONFIM–FNS BLATB

03 2660-3 30.240-6 FMS/BONFIM–FNS BLVGS

04 2660-3 30.243-0 FMS/BONFIM–FNS BLMAC

05 2660-3 36.282-4 FMS/BONFIM–FNS BLINV

2. DECRETAR como ordenadores de despesa para as contas abaixo

os(as) Srs(as) Lucrécia Soares Ribeiro, Secretária Municipal de Assistência

Social, portadora do CPF Nº 990.822.333-04; Carteira de Identidade Nº 1.876.214

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ
CNPJ: 41.522.210/0001-27 / Inscrição Estadual: isenta.

Edifício Palácio Sabiá

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro

Bonfim do Piauí – PI, CEP: 64775-000

Fone: (89) 3581-1165

SSP-PI e João Ney Ribeiro, portador do CPF nº 240.598.703-15   e Carteira de

Identidade nº 566.150 SSP/PI, Secretário Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças.

ORDEM AGÊNCIA CONTA CORRENTE CLIENTE

01 2660-3 35.921-1 PBONFIMDO PIAUÍFMASBPC

02 2660-3 35.922-X PBONFIMDO PIAUÍFMASIGDBF

03 2660-3 35.923-8 PBONFIMDO PIAUÍFMASIGD-SUAS

04 2660-3 35.924-6 PBONFIMDO PIAUÍFMASPBFI

05 2660-3 35.925-4 PBONFIMDO PIAUÍFMASPBVII

06 2660-3 35.926-2 PBONFIMDO PIAUÍFMASPVMC

07 2660-3 36.174-7 PBONFIMDO PIAUÍFMASSCFV

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito do Município de Bonfim do Piauí, aos 21 (vinte e um)

dias do mês de janeiro do ano de 2015.

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O PUBLICADO NO D.O.M EM 23/01/2015.